

Componenti

Ingredienti

Olio di soia 70%

Acqua

Aceto di alcool

Tuorlo d'uovo* 5%

Zucchero

Sale

Semi di **senape**

Addensanti: gomma di guar, gomma di xanthan

Spezie

*Uova da allevamento all'aperto

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 ml di prodotto
Energia	2730 kJ
	663 kcal
Grassi	72 g
di cui acidi grassi saturi	11 g
Carboidrati	3,1 g
di cui zuccheri	3,0 g
Proteine	0,9 g
Sale	1,4 g

Descrizione Prodotto

Brand

Heinz

Caratteristiche

Linea catering

Refil per distributori catering

Sauce - o - mat

Denominazione di vendita

Maionese

Salute e stile di vita

Allergeni

Uova - contiene

Senape - contiene

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Confezionamento

Tipo imballaggio

Bustina + scatola

Dimensioni imballaggio

3 pz x 5 l g e

Unità

Litro

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto da

Heinz Italia S.p.A.

Via Migliara 45 - 04100 Latina

Pagina web

www.heinz.eu